
Informační centra ŽeLeZnoHorSKÉHo regIonu
IC Heřmanův Městec	 IC Přelouč	 IC Nasavrky	 IC Seč	 IC Třemošnice
Nám	Míru	288	 Masarykovo	n.	26	 Náměstí,	Zámek	1	 Chrudimská	94	 1.	Máje
469	625	147	 466	094	155	 469	677	566	 469	676	900	 469	611	135
infocentrum@mesto-hm.cz	 kic@ksmp.cz		 infocentrum@nasavrky.cz		 info@mestosec.cz	 ic@tremosnice.cz

ŽELEZNOHORSKÝ REGION www.zeleznohorsky-region.cz

11. 4. (čt)	 Prezentace novinek Železnohorského regionu pro sezonu 2019 v cestovním ruchu a regionálním rozvoji	
 Akce pro pozvané subjekty
9:00	–	17:00	hod.		 Zámecká	restaurace	Choltice.	Představení	aktivit	pro	partnerské	subjekty	(informační	centra,	média,	Pardubický	kraj,	DSVČ,	Czechtourism,	MMR,	MAS,	školy,	aj.).
	 Prezentace	realizovaných	projektů	v	rámci	SCLLD	MAS	ŽR.

12. 4. (pá) Prezentace aktivit a propagačních materiálů  ve všech níže uvedených infocentrech pro turistickou sezónu 2019
 Akce pro veřejnost, školní a tématické kolektivy
9:00	–	16:00	hod.		 promítání	prezentací,	diskuze,	výstavy	fotografií,	obrázků,	představení	nových	aktivit,	nové	propagační	materiály,	
	 informace	o	činnosti	MAS	Železnohorský	region

13. 4. (so) Putování za poznáním regionu	
	 (cestování	autobusem	po	regionu,	návštěva	míst,	kam	se	jinak	samostatně	dostanete	pouze	s	obtížemi)
 Akce pro veřejnost
8.00	hod.		 Odjezd	autobusu	z	náměstí	v	Heřmanově	Městci.	Navštívíme	Tvrz	Svojšice,	Geolokalitu	Brloh,	Bukovinu	u	Přelouče,	Archeoskanzen	Nasavrky	a	další.	
	 V	rámci	výletu	Vám	budou	představeny	realizované	projekty	a	řada	nových	turistických	produktů.	Drobná	změna	programu	vyhrazena.
17:00	hod.		 Návrat	autobusu	na	náměstí	v	Heřmanově	Městci.
	 n	misto v autobuse nutno zajistit předem v Kancelaři MAS v Heřmanově Městci (1. patro multifunkčniho centra) 
 nebo e-mailem: Pisar@seznam.cz 
 n	účastnický poplatek 50,- Kč  (zahrnuje	dopravu,	vstupy	do	areálu	a	průvodcovské	služby)
	 n	objednání jednotného teplého obědu v Bukovině u Přelouče, cena cca 100 Kč, nutno objednat při rezervaci místa
	 n	podrobný	program	akce	na	vyžádání	v	infocentrech	regionu,	na	www.zeleznohorsky-region.cz

14. 4. (ne) Dny otevřených dveří vybraných památek a podnikatelských areálů 

PRO VÁS PŘIPRAVILA

MAS

DnYŽeLeZnoHorSKÉHo regIonu 2019

ŽELEZNOHORÁČEK

PoDroBnÉ Informace V centrÁLe maS ŽeLeZnoHorSKÝ regIonu 

www.zeleznohorsky-region.cz
a V InfocentrecH ŽeLeZnoHorSKÉHo regIonu

 

Místo Otevřeno Bonus

Bukovina	u	Přelouče	 10	až	16		 Fit	stezska	a	geolokalita	NGŽH	-	volný	vstup

Lichnice		 9	až	17		 pohled	zdarma

Berlova	vápenka		 9	až	17		 pohled	zdarma

Areál	rozhledny	Barborka		 13	až	16		 pohled	zdarma

Expozice	Po	stopách	Keltů	-	zámek	Nasavrky		 13	až	16		 pohled	zdarma

Nedělní	trhy	ve	Valech	 7	až	11	 možnost	nákupy	regionálních	produktů

Akce pro veřejnost
Při návštěvě uvedených subjektů v garantovaných časech je zajištěn bu vstup zdarma, zvýhodněný vstup 
nebo návštěvníci obdrží zajímavý bonus!

“VÍTEJTE I VY” Železnohorský region

8

Český systém kvality služeb

BAREVNÉ PROVEDENÍ LOGA

Logo

Logo ČSKS je ve své základní podobě tvořeno dvěma barvami: modrou 
a červenou. Použití těchto barev je závazné.

Specifikace jednotlivých barev dle standardů Pantone, CMYK a RGB

Pantone Reflex Blue • CMYK 100/80/0/0 • RGB 0/0/153

Pantone 1797 C • CMYK 15/100/100/0 • RGB 204/7/30

Kancelář MAS ŽR
Nám	Míru	288
725	156	016
mas@zeleznohorsky-region.cz


